5.7 Si el asociado se encuentra atrasado en las cuotas mensuales de su Plan Ahorro Futuro (PAF) y se 

coloca al día, el sistema le asignará los números y series de los meses atrasados que haya cancelado.  

5.8 El sistema asignará números y series aleatorias a los asociados adultos que tengan un promedio trimestral 

de un millón quinientos mil pesos ($1.500.000) en cualquiera de las cuentas de ahorros a la vista 

(Coonfidiario, Nómina, Famiahorro, Microahorro). Ejemplo: Si el asociado tiene un promedio trimestral 

de $1.500.000 se le asignará un solo número con su respectiva serie; si tiene un promedio de